

Položkový rozpočet - TLZ 03 Přeložení potrubí UT

Poř.	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			z11: Přeložka TÚ				51 215,85
			099: Přesun hmot HSV				242,82
471	SP	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m, celkem 30m	t	0,331	256,76	84,99
472	SP	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,324	27,51	36,42
473	SP	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	0,331	366,80	121,41
			733: Rozvod potrubí				23 817,35
455	SP	733120826	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 89	m	20,000	80,10	1 602,00
456	SP	733811254	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 89m	m	20,000	277,00	5 540,00
457	SP	733190225R00	Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 89	m	20,000	20,63	412,60
458	SP	733121122R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 76 x 3,2 mm	m	20,000	701,51	14 030,20
462	SP	733194820	Rozřezání konzoly, podpěry nebo výložníku pro potrubí z U profilu do U 10	kus	10,000	19,50	195,00
463	SP	733191923	Naváření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15	kus	2,000	221,00	442,00
474	SP	733194622	Naváření odbočky na potrubí ocelové hladké D76*3,2 mm - kolena na potrubí DN 65	kus	4,000	335,00	1 340,00
467	SP	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	222,218	1,15	255,56
			734: Armatury				19 058,06
459	SP	734100812	Demontáž armatury přírubové se dvěma přírubami do DN 100	kus	2,000	250,00	500,00
460	SP	734109215R00	Montáž přírub. armatur. 2 příruby, PN 1,6, DN 65	soubor	2,000	1 196,69	2 393,38
461	SP	734111616	Ventil přírubový uzavírací přímý DN 65 PN 16 do 400°C ovládaný ručně	soubor	2,000	7 760,00	15 520,00
464	SP	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	2,000	214,00	428,00
468	SP	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	188,414	1,15	216,68
			767: Konstrukce zámečnické				6 492,82
465	SP	767998105R00	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	35,000	91,70	3 209,50
		553429852083	Doplnkové kce. složene z ocel.mat	kg	35,000	91,70	3 209,50
469	SP	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	64,190	1,15	73,82
			783: Nátěry				1 604,80
466	SP	783425350R00	Nátěry syntetické potrubí do DN 100 Z+2x+1x email	m	20,000	80,24	1 604,80
			Celkem				51 215,85
			Celkem odpočty				0,00
			Celkem připočty				51 215,85

77

102